di Euro 17.546.782,57 (diciassettemilionicinquecen-

toquarantaseimilasettecentottantadue virgola cin-

quantasette) è diviso in n. 25.331.766 (venticin-

quemilionitrecentotrentunomilasettecentosessanta-

sei) azioni ordinarie senza indicazione del valore

nominale di cui n. 3.942.878 (tremilioninovecento-

quarantaduemilaottocentosettantotto) azioni ordina-

rie ammesse alla negoziazione su Euronext Milan

(già Mercato Telematico Azionario) organizzato e

gestito da Borsa Italiana S.p.A. e n. 21.388.888

(ventunomilionitrecentottantottomilaottocentottan-

totto) azioni ordinarie non ammesse alle negozia-

[...]

- preso atto della dichiarazione consolidata di ca-

rattere non finanziario concernente l'esercizio

2023 e della relativa relazione della Società di

Revisione;

- preso atto del bilancio consolidato al 31 dicem-

bre 2023, che chiude con un utile netto consolida-

to pari ad Euro 2.251.750,17 (duemilioniduecento-

cinquantunomilasettecentocinquanta virgola dicias-

sette)

d e l i b e r a:

1. - di approvare il bilancio relativo all'eserci-

zio chiuso al 31 dicembre 2023, che evidenzia un u-

tile di esercizio pari ad Euro 2.251.750,17 (duemi-

lioniduecentocinquantunomilasettecentocinquanta

[...]

DAC/RM/96003558 del 18 aprile 1996 e, più precisa-

mente, il numero di ore impiegate ed il corrispet-

tivo fatturato per la revisione e certificazione

del bilancio civilistico e del bilancio consolida-

to.

Il dottor Cordara riferisce in proposito quanto

segue:

- ore 1700 (millesettecento)

- Euro 120.500,00 (centoventimilacinquecento virgo-

la zero zero)(di cui Euro 75.700 (settantacinquemi-

lasettecento) per Vincenzo Zucchi S.p.A.) diviso

fra le varie società che fanno parte del bilancio

consolidato come risulta dal prospetto informativo.

Passando alla trattazione del punto 2 dell'or-